
REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
I. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 

REF.: Modificación 	Presupuestaria 
Interna 
N° 10 Municipal año 2016 

DECRETO N° 787 
FECHA 29 DE Diciembre 2016.- 

VISTOSY CONSIDERANDO: 

• Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus modificaciones; 

• Decreto Alcaldicio N°704, de fecha 22/12/2015 que aprueba Presupuesto para el 
año 2016; 

• Modificación Presupuestaria Interna N° 10, presentada por el Depto. De 
Administración y Finanzas. 

• Por omisión del departamento de administración y finanzas, quienes no 
confeccionaron en decreto en su fecha correspondiente. 

DECRETO: 

1° APRUEBASE, Modificación Presupuestaria Interna N° 10 del Sector, 
Municipal presentada por el Depto. De Finanzas. 

ITEMS AUMENTO DE GASTOS 
MILES DE 

$ 
215.24.01.008.000.000 PREMIOS Y OTROS 93 

215.22.04.010.000.000 MATERIAL PARA MANTENIENTO Y REP. DE INMUEBLES 100 

215.22.04.005.000.000 MATERISLES Y UTILES QUIRIRGICOS 1000 

215.21.04.004.000.000 PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 2630 

215.22.08.011.000.000 SERVICIOSDE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE EVENTOS 7070 

215.22.08.999.000.000 OTROS 150 

215.29.06.001.000.000 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 1077 

215.22.08.011.000.000 SERVICIOS DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE EVENTOS 3000 

215.22.04.007.000.000 MATERIALES Y UTILES DE ASEO 100 

215.22.05.003.000.000 GAS 200 

215.22.08.999.000.000 OTROS 400 

TOTALES 16.758 

ITEMS DISMUNUCION DE GASTOS 
MILES DE 

$ 

215.24.01.007.000.000 ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES 900 

214.24.01.008.000.000 PREMIOS Y OTROS 31 

215.22.04.999.000.000 OTROS 100 

215.22.04.012.000.000 OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y UTILE DIVERSOS 1000 

215.21.04.004.000.000 PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 630 

215.22.08.007.000.000 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES 2500 

215.22.08.999.000.000 OTROS 1600 

215.22.08.011.000.000 SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLO DE EVENTOS 470 

215.21.04.004.000.000 PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 2000 

215.22.08.999.000.000 OTROS 1000 



ÁNDEZ ALARCÓN 
CALDE 

cD, 

215.22.08.007.000.000 PASAJE, FLETES Y BODEGAJES 1500 

215.22.08.009.000.000 SERVICIOS DE PAGO Y COBRANZAS 150 

215.29.06.001.000.000 EQUIPOS COMPUATCIONALES Y PERIFÉRICOS 1077 

215.22.08.007.000.000 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES 1500 

215.22.08.999.000.000 OTROS 1500 

215.22.04.999.000.000 OTROS 100 

215.22.05.004.000.000 CORREOS 300 

215.22.08.999.000.000 OTROS 200 

215.22.08.999.000.000 OTROS 200 

TOTALES 16.758 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN CORRESPONDA Y UNA VEZ CH  •  ARCHÍVESE. 

Q..'S
s.., 	•il '. 

2 SCCREní 
MUNiC17—  di 	i 

 yr  

)1/ r 
, 	 0  # 

ANG 7  .1'0' 
.¿ 	

SA URIBE 
x,

1 	
sElo RI MUNICIPAL (S) 

',..__E - -7  

P/ilistÚ/cav. 

Distribución: 

1.-Sr. Jefe Depto. de Administración y Finanzas; 
2.-Archivo.- 

• 

• 


	Page 1
	Page 2

